ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.05.2020 № 2141/3р

О распределении по элективным
дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и
среднего профессионального образования в Санкт-Петербургском
государственном университете, утвержденными приказом от 29.01.2016 №
470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5780.2019 Геоэкологическое сопровождение
разработки месторождений углеводородов» по направлению
подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое дело» по элективным дисциплинам
на 2020/2021 учебный год (Приложение №1).

2. Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5819.2019 Поиск, разведка и освоение
трудноизвлекаемых запасов углеводородов» по направлению
подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое дело» по элективным дисциплинам
на 2020/2021 учебный год (Приложение №2).

Основание: личные заявления, учебные планы 19/5780/1, 19/5819/1.

заместитель начальника
Учебного управления по
направлениям биология,
география, геология,
геоэкология, почвоведение и
образовательным
программам "Математика" и
"Современное

Диже Галина Петровна

2
программирование"